..... Quœdam ergo eius provincioe matrona, illis diebus
alvo existens pergravida, maritum suum orabat ut, oratio-
nis gratia,' ipsius S'ancti Michaëlis simul adirent limina.
Hoc ille diu abnegando implere distulit, aptumque ad hoc
tempus postquam proie exbnerata esset debere expectare
dixit. Ipsa vero eumdem sanctum majori succensa desi-
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derio ut hoc facerent urgere coepit omnimodo. Cuius ille
tandem devictus precibus cum suorum aliquibus ad etim-
dem Sancti Michaëlis locum est profectus, quo advenientés
ac vota sua cum gratiarum actione solvéntes a loco exie-
runt cum gaudio ad propria remeantes. Illis ergo egressis
ac in medio pene arenae iam constitutis repente eos opa-
cissima nebulae densitas obtexit ; eorumque auribus iam
a vicino fragor alluendis pelagi insonuit ; cumqUe hoc
sonitu exterriti, acceleràverant iter coeptum, eadem ma-
trona praegnans, uti diximus, ipsa festinatione devenit ad
partum, quam nec a loco movere nec ibidem quirent se
subsistere, Deo Sanctoque Michaëli eam committentes
discesserunt inde cum ingenti moerore iam prae oculis
habentes mare..... Pelagus. itaque altius accrecens in im-
mensum quasi quedàm circa eam profundissimum efficit
puteum : nec una gutta sui introsus per totum ipsius
circuli defluente spatium ; ubi enim illuc impegisse fluctus
tumentes retrosum in invicem collidebantur ultra progre-
di non valentes, altum frementes et quodam modo quasi
côntra obicem indignantes. Talis, itaque ut sic dictum sit,
tuta munime valli, ibidem iam secura peperit, enixumque
puerum éjusdem pelagi ùndis abluit quod ad abluendum
ut aqua hauriri poterat, ad nocendum vero super eamdem
beati Michaëlis foeminam nullo modo aqua defluere pôte-
rat. Mare igitur paulatim decrescens tempore suo recessit
ipsamqué mulierem in sua arena sanam et incolumen
reliquit ..... Post abcessum vero pelagi 'ad requirendum
corpus eius mulieris, causa sepeliendi idem maritus suique
comités sunt reversi quam eodem in loco eam reliquerant
sanam enixumque puerum inter manus habentem repe-
rientes, postquam diu immorati sunt, .Dei omnipotentis.
clementiam Sanctique Michaëlis meritum collaudantes,
sciscitati sunt ab èa quomodo se, intermarina discrimina
habuisset, quae repondit se quaedam quasi candidissima
aulea in circuitu suo extensa vidisse, fluctusque maris
ipsa aulea non valentes transire, sibi undique instar altis-
simi muri effecisse. Post condignas ergo pro posse Sancti
Michaëlis recompensas super hoc gratias repedarunt ad
propria, collata sibi Dei suique Archangeli ubique cunctis
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enarrantes magnalia. Natum itaque puerum a conjugato
PERIL, a periculo scilicet maris vocari, fecerunt eumdem-
'que mox ablactatum sacris litteris erudiendum ad Deo
serviendum magistro tradiderunt.